АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.09.2012 г   №  1581

п.Шексна

     О внесении изменений

                          в долгосрочную целевую программу

 « Развитие физической культуры

                          и спорта в Шекснинском муниципальном

                          районе на 2011-2013годы»

Руководствуясь п. 164 ст. 1, п. 2  ст. 5 Федерального закона от

26.04.2007 г. № 63 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и

приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», ст.

29  Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие физической

культуры и спорта в Шекснинском муниципальном районе на 2011 – 2013

годы», утверждѐнную постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 16 августа 2010 года № 1502 (с последующими

изменениями и дополнениями), следующие изменения и дополнения:

 в приложении к программе:

в Паспорте раздела 5  «Мероприятия по реализации долгосрочной

целевой  Программы «Развитие физической культуры и спорта в

Шекснинском муниципальном районе на 2011-2013 годы»  строки 6.1.

раздела 6 дополнить слова «, в том числе кредиторская задолженность за

предыдущие годы».

Дополнить Паспорт разделом 8 «Оценка результатов реализации

Программы».

  При выполнении всех программных мероприятий будут улучшены

условия для физического воспитания и формирования здорового образа

жизни населения района, преумножение его спортивного потенциала.

В ходе реализации Программы будет улучшена работа по выявлению,

развитию и поддержке детей приобщенных к регулярным занятиям

физической культуры и спортом, увеличению количества новых созданных

коллективов физкультуры, улучшению материально-технической базы

спортивных объектов.

Сведения о планируемых результатах реализации Программы (целевых

индикаторах) указаны в таблице 1.

Таблица 1.

Задачи, направленные на

достижение цели

Наименование

индикатора

Ед.

изм.

Базовое

значение

индикатора

Планируемое

значение

индикатора

2011 2012 2013

Повышение интереса

населения района к

занятиям физической

культуры и спортом

Доля населения

систематически

занимающихся

физической

культурой и

спортом

% 16,0 16,5 16,8 17,0

Проведение

физкультурно-

оздоровительных и

спортивных мероприятий

Количество

мероприятий

физкультурно-

спортивной

направленности

ед. 46 46 50 52

Привлечение коллективов

учреждений и

предприятий к

физической культуре  и

спорту

Количество

учреждений и

предприятий

ед. 24 24 26 28

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского

муниципального района                                                             В.Е. Полунин